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DALI dimmable DT6 Single color driver 220-240V - Output 6-42V DC - 100-700mA -

15W

Ref. SRP-2305N-15CC100-700

DALI DTé justerbar drivrutin monokroma 220-240V pa 15W konverterar vaxelstrom till likstrom for att driva monokroma LED-armaturer som paneler, spotlights och LED-taklampor. Erbjuder exakt
reglering fran 0,01% till 100%, utan flimmer, med hog effektfaktor och energieffektivitet. Inkluderar skydd mot kortslutningar och éverlast.

Product data

Certifikat
Fargkontroll
Utgangsstrom mA
Garanti

IP

Maximal effekt (W)
Kontrollsystem
Utspanning (V)
Nominell Spanning (V)

Anvandning utomhus

CE, ROHS
Enfargad
100-700mA
5ar
IP20
15
DALI
6-42Vdc
220-240V vaxelstréom
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SRP-2305N-15CC100-700
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